Estado Do Rio Grande Do Sul

Prefeitura Municipal de Caibaté

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2017

EDITAL Nº 14/2017
DE JULGAMENTO DOS RECURSOS E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAIBATÉ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições,
obedecendo ao cronograma do Edital de Processo Seletivo nº 01/2017, torna público o Edital de
DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DO RECURSO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, conforme segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

CANDIDATO JULGAMENTO DO
RECURSO

AURORA BEATRIZ PIRES RAMOS DEFERIDO

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA
PRELIMINAR

1º JALUSA SULZBACHER HAAS 58

2º VIVIANE BATISTA SEVERO 55

3º CAMILA SEFFRIN WILLERS 51

4º ILIANE MULLER WILLERS 46

5º AURORA BEATRIZ PIRES RAMOS 43

6º MAUREN FRANCIERY COSTA BACK 41

7º CLARISSA NASCIMENTO ANTUNES 40

8º VIVIANE MARIA KLEIN WILLERS 39

9º TACIANE ESCOBAR MEIRELES 18

10º LAÍS FRANCINE WEYH 14

11º MARIA APARECIDA DE SOUZA FRANÇA 11

12º IARA INÊS KLEIN THOMAS 7

13º LUCIARA SEFSTROM ZAGO 4

14º MARCIELI MACHADO PIRES DE OLIVEIRA 0

Caibaté, RS, 06 de março de 2017.

AMAURI PIRES DA SILVA

Prefeito Municipal

Estado Do Rio Grande Do Sul

Prefeitura Municipal de Caibaté

Registre-se e publique-se.

ADILSON BENTZ

Secretário de Administração e Planejamento.